

NOTICE



NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given to the shareholders of the Company, pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as under:

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid / claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to various requirements set out in the Rules, the Company has dispatched the letter individually to the shareholders concerned whose equity share/s are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Suspense Account on its website www.vguard.in. Shareholders are requested to refer to www.vguard.in to verify the details of unencashed dividends and the shares that are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules.

The Shareholders concerned, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate (s) held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s), which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice, in respect of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account, pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the Shareholders by 15th November 2017 or within the time frame as may be provided by the Relevant authorities for the said purpose, the Company shall, with a view to complying with the requirement set out in the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028 e-mail: coimbatore@linkintime.co.in; phone: 0422-2314792

Place: Kochi
Dated: 11th November, 2017

For V-Guard Industries Limited
Sd/-
Jayasree K
Company Secretary

V-GUARD INDUSTRIES LTD. Registered Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala P.O, Kochi-682 028, Kerala, India. Ph: 0484-3005000 | Fax: 0484-3005100 | E-mail: mail@vguard.in
Website: www.vguard.in | CIN: L31200KL1996PLC010010

NOTICE



ഓഹരി ഉടമകൾക്കുള്ള നോട്ടീസ്

വിഷയം: ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്കുള്ള ഓഹരി കൈമാറ്റം

ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ് ട്രാൻസ്ഫർ & റീഫണ്ട്) ചട്ടം 8, 2016 (റൂൾസ്) പ്രകാരം കമ്പനി ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് നൽകുന്ന നോട്ടീസ്:

തുടർച്ചയായുള്ള ഏഴോ അതിലധികമോ വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡന്റ് അവകാശപ്പെടാത്ത ഓഹരി ഉടമകളുടെ ഓഹരികൾ IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നതു സംബന്ധിച്ച വ്യവസ്ഥ പ്രകാരമുള്ള അറിയിപ്പ്.

പട്ടണിൽ അനുശാസിക്കുന്ന പ്രകാരം, IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റപ്പെടുന്ന ഓഹരികളുടെ ഉടമകളെ അനുയോജ്യമായ നടപടി എടുക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച് കമ്പനി വ്യക്തിഗതമായി ആശയവിനിമയം നടത്തിയിട്ടുണ്ട്. ഇതിന് പുറമെ, കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.vguard.in ൽ സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റപ്പെടുന്ന ഓഹരികളുടെയും, ഓഹരി ഉടമകളുടെയും വിശദ വിവരങ്ങൾ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ ഓഹരി ഉടമകൾ www.vguard.in സന്ദർശിച്ച് കൈപ്പറ്റാത്ത ഡിവിഡന്റുകളും ഓഹരികളും സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങൾ തിരുത്താനോ കൈമാറ്റം അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഓഹരി ഉടമകൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ട വസ്തുത, IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റം ചെയ്യുന്ന ഡിവിഡന്റുകളോ, ഓഹരികളോ, മറ്റ് ആനു കൂല്യങ്ങളോ പട്ടപ്രകാരമുള്ള നടപടികൾക്ക് വിധേയമായി IEPF അതോറിറ്റിയിൽ നിന്നും അവ ഓഹരി ഉടമയ്ക്ക് തിരികെ ആവശ്യപ്പെടാവുന്നതാണ്.

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ട വസ്തുത, IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് നിലവിലെ ഓഹരികൾ മാറ്റപ്പെടുന്ന പക്ഷം പട്ടപ്രകാരം, അവരുടെ പേരിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന് സാധുത ഇല്ലാതാവുന്നതിനാലും പിന്നീട് അതിന്മേൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കാനാവാത്തതിനാലും കമ്പനി ഡ്യൂപ്ലിക്കറ്റ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (കൾ) പകരമായി നൽകുന്നതാണ്. അതിനാൽ ഓഹരി ഉടമകൾ, കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.vguard.in ൽ IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ചും ഡ്യൂപ്ലിക്കറ്റ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (കൾ) ഇഷ്യൂ ചെയ്യുന്നത് സംബന്ധിച്ചും കമ്പനി കൊടുത്തിരിക്കുന്ന നോട്ടീസിലെ വസ്തുതകൾ നോക്കി ബോധ്യപ്പെടേണ്ടതും ഇതൊരു അറിയിപ്പായി കണക്കാക്കേണ്ടതുമാണ്.

ഇത് സംബന്ധിച്ച് 2017 നവംബർ 15 നകം ഓഹരി ഉടമകളിൽ നിന്നും കമ്പനിയ്ക്ക് യാതൊരുവിധ വിവരങ്ങളും ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം, അതേ ദിവസം അവസാന ദിവസമായി കണക്കാക്കി പട്ടപ്രകാരം ഓഹരികൾ IEPF സസ്പെൻസ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ട്രാൻസ്ഫർ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ഇതിനുശേഷം ഡിവിഡന്റുകളും ഓഹരികളും IEPF ലേക്ക് കൈമാറുന്നത് സംബന്ധിച്ച്, കമ്പനിയ്ക്ക് ഏതൊരു തിരികെ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിനും പട്ടപ്രകാരം സാധുതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

ഇത് സംബന്ധമായ എല്ലാ വിവരങ്ങൾക്കും ഓഹരി ഉടമകൾ കമ്പനി രജിസ്റ്റാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റായ, Linkintime India Pvt. Ltd., Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028; e-mail: coimbatore@linkintime.co.in; Phone: 0422-2314792 എന്ന വിവരസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

വി-ഗാർഡ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

സ്ഥലം : കൊച്ചി
തീയതി : 11 നവംബർ, 2017

ഒപ്പ്
ജയശ്രീ കെ.
കമ്പനി സെക്രട്ടറി